December 2017
NTCG 0603 JIS 0603 [EIA 0201]
NTCG 1005 JIS 1005 [EIA 0402]
NTCG 1608 JIS 1608 [EIA 0603]
NTCG 2012 JIS 2012 [EIA 0805]
NTC热敏电阻
温度保护元件
NTCG系列

NTC热敏电阻
一般等级
型号的命名方法
B 常数
B常数表示零负荷电阻值的温度的相应变化的大小，是从电阻值-温度特性下的任意2个温度求出的的常数。
B常数的计算式
B: B 常数（K）
T1: 任意温度（K）
T2: 与 T1 不同的任意温度（K）
R1: 温度 T1 下的零负荷电阻值 （）
R2: 温度 T2 下的零负荷电阻值 （）
温度单位为绝对温度。 0°C=273.15K
使用温度范围、包装数量、产品重量
工作温度范围包括自我温度上升。
保存温度范围以固定基板后为准。
NTCG系列的概要
NTC G ○○ 3E H 101 □ T □□□
系列名称 结构分类
形状 · 尺寸
代码
(mm)
B 常数 
B 常数
容差
(%)
公称电阻值
()
公称电阻值
容差
(%)
包装形式 本公司识别号
NTC
热敏电阻 G
积层内部
电极型贴片式
NTC 热敏电阻
（无铅型）
06 0603 X ±0.7 300 30 D ±0.5 T 编带 1 一般等级(0603mm以外)
B常数 : 25/85°C
10 1005 F ±1 101 100 F ±1 1X 一般等级(0603mm以外)
B常数 : 25/50°C
16 1608 H ±3 102 1000
(1k) H ±3 B 一般等级(0603mm)
B常数 : 25/85°C
20 2012 J ±5 103 10000
(10k) J ±5 BX 一般等级(0603mm)
B常数 : 25/50°C
B 常数 (K)
2A 2000～2050 3A 3000～3050 4A 4000～4050
2B 2051～2100 3B 3051～3100 4B 4051～4100
2C 2101～2150 3C 3101～3150 4C 4101～4150
2E 2201～2250 3E 3201～3250 4E 4201～4250
2F 2251～2300 3F 3251～3300 4F 4251～4300
2J 2401～2450 3J 3401～3450 4J 4401～4450
2K 2451～2500 3K 3451～3500 4K 4451～4500
2L 2501～2550 3L 3501～3550 4L 4501～4550
2N 2601～2650 3N 3601～3650 4N 4601～4650
2Q 2701～2750 3Q 3701～3750 4Q 4701～4750
2S 2801～2850 3S 3801～3850 4S 4801～4850
RoHS指令对应产品
无铅焊锡对应
InR1–InR2
(1/T1)–(1/T2)
B=
单位：mm
形状记号 （JIS） L W T B
0603 0.60±0.03 0.30±0.03 0.30±0.03 0.15±0.05
1005 1.00±0.05 0.50±0.05 0.50±0.05 0.1min
1608 1.60±0.10 0.80±0.10 0.80±0.10 0.2min
2012 2.00±0.20 1.25±0.20 0.70±0.20 0.2min
类型
温度范围 包装数量 单个重量
工作温度 
（°C）
保存温度 
（°C） ( 个 / 卷 ) （mg）
NTCG06
–40 to 125 –40 to 125
15,000 0.3
NTCG10 10,000 1.3
NTCG16 4,000 5.0
NTCG20 2,000 7.2
(6/21)
T e m p e r a t u r e  P r o t e c t i o n  D e v i c e s

[JIS]
厚度
(mm)
B常数 目录型号
[25/ 85°C] [25/ 50°C] 电阻公差 : ± 0.5% 电阻公差 : ± 1% 电阻公差 : ± 3% 电阻公差 : ± 5%
22 1005 0.5 ± 0.05
3,250 K 3,244 K
NTCG103EH220JT1
30
1005 0.5 ± 0.05 NTCG103EH300JT1
1608 0.8 ± 0.1 NTCG163EH300JT1
40
0603 0.3 ± 0.03 NTCG063EH400HTB
1005 0.5 ± 0.05 NTCG103EH400HT1 NTCG103EH400JT1
1608 0.8 ± 0.1 NTCG163EH400HT1 NTCG163EH400JT1
47 1005 0.5 ± 0.05 NTCG103EH470JT1
100
1005 0.5 ± 0.05
3,250 K 3,244 K
NTCG103EH101HT1 NTCG103EH101JT1
1608 0.8 ± 0.1 NTCG163EH101HT1 NTCG163EH101JT1
150 1608 0.8 ± 0.1 3,250 K 3,244 K NTCG163EH151JT1
220 1608 0.8 ± 0.1
3,650 K 3,642 K
NTCG163NH221JT1
330 1608 0.8 ± 0.1 NTCG163NH331JT1
470
1005 0.5 ± 0.05 NTCG103NH471JT1
1608 0.8 ± 0.1 NTCG163NH471JT1
2012 0.7 ± 0.2 3,250 K 3,231 K NTCG203EH471JT1

2012 0.7 ± 0.2 3,100 K 3,057 K NTCG203BH152JT1
2.2k
1005 0.5 ± 0.05
4,100 K 4,096 K
NTCG104BH222JT1
1608 0.8 ± 0.1 NTCG164BH222JT1
2012 0.7 ± 0.2 3,300 K 3,248 K NTCG203FH222JT1
3k 1608 0.8 ± 0.1
4,100 K
4,096 K NTCG164BH302JT1
3.3k
1005 0.5 ± 0.05
4,067 K
NTCG104BH332JT1
1608 0.8 ± 0.1 NTCG164BH332HT1 NTCG164BH332JT1
2012 0.7 ± 0.2 3,300 K 3,248 K NTCG203FH332JT1
4.7k
1005 0.5 ± 0.05
3,545 K 3,500 K NTCG103LH472JT1
4,100 K 4,067 K

NTCG104LH223HT1 NTCG104LH223JT1
1608 0.8 ± 0.1 NTCG164LH223HT1 NTCG164LH223JT1
2012 0.7 ± 0.2 3,850 K 3,783 K NTCG203SH223JT1
33k
1005 0.5 ± 0.05
4,550 K 4,485 K
NTCG104LH333JT1
1608 0.8 ± 0.1 NTCG164LH333JT1
2012 0.7 ± 0.2 3,850 K 3,783 K NTCG203SH333JT1
47k
0603 0.3 ± 0.03 4,114 K 4,050 K NTCG064BF473FTBX NTCG064BF473HTBX NTCG064BF473JTBX
1005 0.5 ± 0.05
4,114 K 4,050 K NTCG104BF473FT1X NTCG104BF473HT1X NTCG104BF473JT1X
4,550 K 4,485 K NTCG104LH473HT1 NTCG104LH473JT1
1608 0.8 ± 0.1 4,550 K 4,485 K NTCG164LH473HT1 NTCG164LH473JT1
2012 0.7 ± 0.2 4,000 K 3,930 K NTCG204AH473JT1
68k
0603 0.3 ± 0.03 4,308 K 4,250 K NTCG064EF683FTBX NTCG064EF683JTBX
1005 0.5 ± 0.05
4,150 K 4,085 K NTCG104BF683FT1X NTCG104BF683HT1X NTCG104BF683JT1X
4,550 K 4,485 K
NTCG104LH683HT1 NTCG104LH683JT1
1608 0.8 ± 0.1 NTCG164LH683HT1 NTCG164LH683JT1
2012 0.7 ± 0.2 4,000 K 3,930 K NTCG204AH683JT1
100k
0603 0.3 ± 0.03
4,150 K 4,085 K NTCG064BF104FTBX
4,308 K 4,250 K NTCG064EF104FTBX NTCG064EF104HTBX NTCG064EF104JTBX
4,550 K 4,485 K NTCG064LH104HTB NTCG064LH104JTB
1005 0.5 ± 0.05
4,308 K 4,250 K NTCG104ED104DT1X NTCG104EF104FT1X
NTCG104EF104HT1X
NTCG104EH104HT1X
4,550 K 4,485 K NTCG104LH104HT1 NTCG104LH104JT1
4,485 K 4,419 K
NTCG104KF104FT1 NTCG104KF104HT1
1608 0.8 ± 0.1 NTCG164KF104FT1 NTCG164LH104HT1 NTCG164LH104JT1
2012 0.7 ± 0.2 4,150 K 4,085 K NTCG204CH104JT1
150k
1005 0.5 ± 0.05
4,550 K 4,485 K
NTCG104LH154JT1
1608 0.8 ± 0.1 NTCG164LH154HT1 NTCG164LH154JT1
2012 0.7 ± 0.2 4,150 K 4,085 K NTCG204CH154JT1
220k
1005 0.5 ± 0.05
4,750 K 4,662 K
NTCG104QH224HT1 NTCG104QH224JT1

(K)
B 常数
[25/85°C]
(K)
B 常数
[25/100°C]
(K)
B 常数
容差
容许工作电流
[25°C]
(mA)
使用温度范围
(°C)
RT 表
NTCG063EH400HTB 40 +/–3% 3244 3249 3250 3251 +/–3% 5.00 –40 to 125 csv
NTCG063JF103FTB 10,000 +/–1% 3380 3422 3435 3453 +/–1% 0.31 –40 to 125 csv
NTCG063JF103HTB 10,000 +/–3% 3380 3422 3435 3453 +/–1% 0.31 –40 to 125 csv
NTCG063JF103JTB 10,000 +/–5% 3380 3422 3435 3453 +/–1% 0.31 –40 to 125 csv
NTCG063JH103HTB 10,000 +/–3% 3380 3422 3435 3453 +/–3% 0.31 –40 to 125 csv
NTCG063JH103JTB 10,000 +/–5% 3380 3422 3435 3453 +/–3% 0.31 –40 to 125 csv
NTCG063UH103HTBX 10,000 +/–3% 3900 3934 3950 3971 +/–3% 0.31 –40 to 125 csv
NTCG064BH103HTB 10,000 +/–3% 4067 4092 4100 4110 +/–3% 0.31 –40 to 125 csv
NTCG064BH103JTB 10,000 +/–5% 4067 4092 4100 4110 +/–3% 0.31 –40 to 125 csv
NTCG063JF223HTBX 22,000 +/–3% 3380 3422 3435 3453 +/–1% 0.21 –40 to 125 csv
NTCG064BF473FTBX 47,000 +/–1% 4050 4098 4114 4137 +/–1% 0.14 –40 to 125 csv
NTCG064BF473HTBX 47,000 +/–3% 4050 4098 4114 4137 +/–1% 0.14 –40 to 125 csv
NTCG064BF473JTBX 47,000 +/–5% 4050 4098 4114 4137 +/–1% 0.14 –40 to 125 csv
NTCG064EF683FTBX 68,000 +/–1% 4250 4293 4308 4327 +/–1% 0.12 –40 to 125 csv
NTCG064EF683JTBX 68,000 +/–5% 4250 4293 4308 4327 +/–1% 0.12 –40 to 125 csv
NTCG064BF104FTBX 100,000 +/–1% 4050 4134 4114 4137 +/–1% 0.10 –40 to 125 csv
NTCG064EF104FTBX 100,000 +/–1% 4250 4293 4308 4327 +/–1% 0.10 –40 to 125 csv
NTCG064EF104HTBX 100,000 +/–3% 4250 4293 4308 4327 +/–1% 0.10 –40 to 125 csv
NTCG064EF104JTBX 100,000 +/–5% 4250 4293 4308 4327 +/–1% 0.10 –40 to 125 csv
NTCG064LH104HTB 100,000 +/–3% 4485 4533 4550 4573 +/–3% 0.10 –40 to 125 csv
NTCG064LH104JTB 100,000 +/–5% 4485 4533 4550 4573 +/–3% 0.10 –40 to 125 csv
RoHS指令对应产品
无铅焊锡对应
Dimensions in mm
0.6±0.03

(K)
B 常数
[25/85°C]
(K)
B 常数
[25/100°C]
(K)
B 常数
容差
容许工作电流
[25°C]
(mA)
使用温度范围
(°C)
RT 表
NTCG103EH220JT1 22 +/–5% 3244 3249 3250 3251 +/–3% 6.70 –40 to 125 csv
NTCG103EH300JT1 30 +/–5% 3244 3249 3250 3251 +/–3% 5.70 –40 to 125 csv
NTCG103EH400HT1 40 +/–3% 3244 3249 3250 3251 +/–3% 5.00 –40 to 125 csv
NTCG103EH400JT1 40 +/–5% 3244 3249 3250 3251 +/–3% 5.00 –40 to 125 csv
NTCG103EH470JT1 47 +/–5% 3244 3249 3250 3251 +/–3% 4.61 –40 to 125 csv
NTCG103EH101HT1 100 +/–3% 3244 3249 3250 3251 +/–3% 3.10 –40 to 125 csv
NTCG103EH101JT1 100 +/–5% 3244 3249 3250 3251 +/–3% 3.10 –40 to 125 csv
NTCG103NH471JT1 470 +/–5% 3642 3649 3650 3650 +/–3% 1.40 –40 to 125 csv
NTCG103NH681JT1 680 +/–5% 3642 3649 3650 3650 +/–3% 1.20 –40 to 125 csv
NTCG104BH102HT1 1,000 +/–3% 4096 4100 4100 4100 +/–3% 1.00 –40 to 125 csv
NTCG104BH102JT1 1,000 +/–5% 4096 4100 4100 4100 +/–3% 1.00 –40 to 125 csv
NTCG104BH152JT1 1,500 +/–5% 4096 4100 4100 4100 +/–3% 0.81 –40 to 125 csv
NTCG104BH222JT1 2,200 +/–5% 4096 4100 4100 4100 +/–3% 0.67 –40 to 125 csv
NTCG104BH332JT1 3,300 +/–5% 4067 4092 4100 4110 +/–3% 0.55 –40 to 125 csv
NTCG103LH472JT1 4,700 +/–5% 3500 3532 3545 3564 +/–3% 0.46 –40 to 125 csv
NTCG104BH472HT1 4,700 +/–3% 4067 4092 4100 4110 +/–3% 0.46 –40 to 125 csv
NTCG104BH472JT1 4,700 +/–5% 4067 4092 4100 4110 +/–3% 0.46 –40 to 125 csv
NTCG104BH682JT1 6,800 +/–5% 4067 4092 4100 4110 +/–3% 0.38 –40 to 125 csv
NTCG103JF103FT1 10,000 +/–1% 3380 3422 3435 3453 +/–1% 0.31 –40 to 125 csv
NTCG103JF103GT1 10,000 +/–2% 3380 3422 3435 3453 +/–1% 0.31 –40 to 125 csv
NTCG103JF103HT1 10,000 +/–3% 3380 3422 3435 3453 +/–1% 0.31 –40 to 125 csv
NTCG103JF103JT1 10,000 +/–5% 3380 3422 3435 3453 +/–1% 0.31 –40 to 125 csv
NTCG103JH103HT1 10,000 +/–3% 3380 3422 3435 3453 +/–3% 0.31 –40 to 125 csv
NTCG103JH103JT1 10,000 +/–5% 3380 3422 3435 3453 +/–3% 0.31 –40 to 125 csv
NTCG103JX103DT1 10,000 +/–0.5% 3380 3422 3435 3453 +/–0.7% 0.31 –40 to 125 csv
NTCG103UH103HT1 10,000 +/–3% 3900 3934 3950 3971 +/–3% 0.31 –40 to 125 csv
NTCG103UH103JT1 10,000 +/–5% 3900 3934 3950 3971 +/–3% 0.31 –40 to 125 csv
NTCG104BH103HT1 10,000 +/–3% 4067 4092 4100 4110 +/–3% 0.31 –40 to 125 csv
NTCG104BH103JT1 10,000 +/–5% 4067 4092 4100 4110 +/–3% 0.31 –40 to 125 csv
NTCG104BH153HT1 15,000 +/–3% 4067 4092 4100 4110 +/–3% 0.25 –40 to 125 csv
NTCG104BH153JT1 15,000 +/–5% 4067 4092 4100 4110 +/–3% 0.25 –40 to 125 csv
RoHS指令对应产品
无铅焊锡对应
Dimensions in mm
1±0.05

(K)
B 常数
[25/85°C]
(K)
B 常数
[25/100°C]
(K)
B 常数
容差
容许工作电流
[25°C]
(mA)
使用温度范围
(°C)
RT 表
NTCG104LH223HT1 22,000 +/–3% 4485 4533 4550 4573 +/–3% 0.21 –40 to 125 csv
NTCG104LH223JT1 22,000 +/–5% 4485 4533 4550 4573 +/–3% 0.21 –40 to 125 csv
NTCG104LH333JT1 33,000 +/–5% 4485 4533 4550 4573 +/–3% 0.17 –40 to 125 csv
NTCG104BF473FT1X 47,000 +/–1% 4050 4098 4114 4137 +/–1% 0.14 –40 to 125 csv
NTCG104BF473HT1X 47,000 +/–3% 4050 4098 4114 4137 +/–1% 0.14 –40 to 125 csv
NTCG104BF473JT1X 47,000 +/–5% 4050 4098 4114 4137 +/–1% 0.14 –40 to 125 csv
NTCG104LH473HT1 47,000 +/–3% 4485 4533 4550 4573 +/–3% 0.14 –40 to 125 csv
NTCG104LH473JT1 47,000 +/–5% 4485 4533 4550 4573 +/–3% 0.14 –40 to 125 csv
NTCG104BF683FT1X 68,000 +/–1% 4085 4134 4150 4172 +/–1% 0.12 –40 to 125 csv
NTCG104BF683HT1X 68,000 +/–3% 4085 4134 4150 4172 +/–1% 0.12 –40 to 125 csv
NTCG104BF683JT1X 68,000 +/–5% 4085 4134 4150 4172 +/–1% 0.12 –40 to 125 csv
NTCG104LH683HT1 68,000 +/–3% 4485 4533 4550 4573 +/–3% 0.12 –40 to 125 csv
NTCG104LH683JT1 68,000 +/–5% 4485 4533 4550 4573 +/–3% 0.12 –40 to 125 csv
NTCG104ED104DT1X 100,000 +/–0.5% 4250 4293 4308 4327 +/–0.5% 0.10 –40 to 125 csv
NTCG104EF104FT1X 100,000 +/–1% 4250 4293 4308 4327 +/–1% 0.10 –40 to 125 csv
NTCG104EF104HT1X 100,000 +/–3% 4250 4293 4308 4327 +/–1% 0.10 –40 to 125 csv
NTCG104EH104HT1X 100,000 +/–3% 4250 4293 4308 4327 +/–3% 0.10 –40 to 125 csv
NTCG104KF104FT1 100,000 +/–1% 4419 4468 4485 4508 +/–1% 0.10 –40 to 125 csv
NTCG104KF104HT1 100,000 +/–3% 4419 4468 4485 4508 +/–1% 0.10 –40 to 125 csv
NTCG104LH104HT1 100,000 +/–3% 4485 4533 4550 4573 +/–3% 0.10 –40 to 125 csv
NTCG104LH104JT1 100,000 +/–5% 4485 4533 4550 4573 +/–3% 0.10 –40 to 125 csv
NTCG104LH154JT1 150,000 +/–5% 4485 4533 4550 4573 +/–3% 0.08 –40 to 125 csv
NTCG104QH224HT1 220,000 +/–3% 4661 4728 4750 4780 +/–3% 0.06 –40 to 125 csv
NTCG104QH224JT1 220,000 +/–5% 4661 4728 4750 4780 +/–3% 0.06 –40 to 125 csv
NTCG104QH334HT1 330,000 +/–3% 4661 4728 4750 4780 +/–3% 0.05 –40 to 125 csv
NTCG104QH334JT1 330,000 +/–5% 4661 4728 4750 4780 +/–3% 0.05 –40 to 125 csv
NTCG104QH474HT1 470,000 +/–3% 4661 4728 4750 4780 +/–3% 0.04 –40 to 125 csv
NTCG104QH474JT1 470,000 +/–5% 4661 4728 4750 4780 +/–3% 0.04 –40 to 125 csv
NTCG104QH105HT1 1,000,000 +/–3% 4661 4728 4750 4780 +/–3% 0.03 –40 to 125 csv
NTCG104QH105JT1 1,000,000 +/–5% 4661 4728 4750 4780 +/–3% 0.03 –40 to 125 csv
RoHS指令对应产品
无铅焊锡对应

(K)
B 常数
[25/85°C]
(K)
B 常数
[25/100°C]
(K)
B 常数
容差
容许工作电流
[25°C]
(mA)
使用温度范围
(°C)
RT 表
NTCG163EH300JT1 30 +/–5% 3244 3249 3250 3251 +/–3% 5.70 –40 to 125 csv
NTCG163EH400HT1 40 +/–3% 3244 3249 3250 3251 +/–3% 5.00 –40 to 125 csv
NTCG163EH400JT1 40 +/–5% 3244 3249 3250 3251 +/–3% 5.00 –40 to 125 csv
NTCG163EH101HT1 100 +/–3% 3244 3249 3250 3251 +/–3% 3.10 –40 to 125 csv
NTCG163EH101JT1 100 +/–5% 3244 3249 3250 3251 +/–3% 3.10 –40 to 125 csv
NTCG163EH151JT1 150 +/–5% 3244 3249 3250 3251 +/–3% 2.50 –40 to 125 csv
NTCG163NH221JT1 220 +/–5% 3642 3649 3650 3650 +/–3% 2.10 –40 to 125 csv
NTCG163NH331JT1 330 +/–5% 3642 3649 3650 3650 +/–3% 1.70 –40 to 125 csv
NTCG163NH471JT1 470 +/–5% 3642 3649 3650 3650 +/–3% 1.40 –40 to 125 csv
NTCG164BH102HT1 1,000 +/–3% 4096 4100 4100 4100 +/–3% 1.00 –40 to 125 csv
NTCG164BH102JT1 1,000 +/–5% 4096 4100 4100 4100 +/–3% 1.00 –40 to 125 csv
NTCG164BH222JT1 2,200 +/–5% 4096 4100 4100 4100 +/–3% 0.67 –40 to 125 csv
NTCG164BH302JT1 3,000 +/–5% 4067 4100 4100 4110 +/–3% 0.57 –40 to 125 csv
NTCG164BH332HT1 3,300 +/–3% 4067 4092 4100 4110 +/–3% 0.55 –40 to 125 csv
NTCG164BH332JT1 3,300 +/–5% 4067 4092 4100 4110 +/–3% 0.55 –40 to 125 csv
NTCG164BH472HT1 4,700 +/–3% 4067 4092 4100 4110 +/–3% 0.46 –40 to 125 csv
NTCG164BH472JT1 4,700 +/–5% 4067 4092 4100 4110 +/–3% 0.46 –40 to 125 csv
NTCG164BH682JT1 6,800 +/–5% 4067 4092 4100 4110 +/–3% 0.38 –40 to 125 csv
NTCG163JF103FT1 10,000 +/–1% 3380 3422 3435 3453 +/–1% 0.31 –40 to 125 csv
NTCG163JF103HT1 10,000 +/–3% 3380 3422 3435 3453 +/–1% 0.31 –40 to 125 csv
NTCG163JH103HT1 10,000 +/–3% 3380 3422 3435 3453 +/–3% 0.31 –40 to 125 csv
NTCG163JH103JT1 10,000 +/–5% 3380 3422 3435 3453 +/–3% 0.31 –40 to 125 csv
NTCG164BF103HT1 10,000 +/–3% 4037 4092 4070 4080 +/–1% 0.31 –40 to 125 csv
NTCG164BH103HT1 10,000 +/–3% 4067 4092 4100 4110 +/–3% 0.31 –40 to 125 csv
NTCG164BH103JT1 10,000 +/–5% 4067 4092 4100 4110 +/–3% 0.31 –40 to 125 csv
RoHS指令对应产品
无铅焊锡对应
Dimensions in mm
1.6±0.1

(K)
B 常数
[25/85°C]
(K)
B 常数
[25/100°C]
(K)
B 常数
容差
容许工作电流
[25°C]
(mA)
使用温度范围
(°C)
RT 表
NTCG164BH153JT1 15,000 +/–5% 4067 4092 4100 4110 +/–3% 0.25 –40 to 125 csv
NTCG164LH223HT1 22,000 +/–3% 4485 4533 4550 4573 +/–3% 0.21 –40 to 125 csv
NTCG164LH223JT1 22,000 +/–5% 4485 4533 4550 4573 +/–3% 0.21 –40 to 125 csv
NTCG164LH333JT1 33,000 +/–5% 4485 4533 4550 4573 +/–3% 0.17 –40 to 125 csv
NTCG164LH473HT1 47,000 +/–3% 4485 4533 4550 4573 +/–3% 0.14 –40 to 125 csv
NTCG164LH473JT1 47,000 +/–5% 4485 4533 4550 4573 +/–3% 0.14 –40 to 125 csv
NTCG164LH683HT1 68,000 +/–3% 4485 4533 4550 4573 +/–3% 0.12 –40 to 125 csv
NTCG164LH683JT1 68,000 +/–5% 4485 4533 4550 4573 +/–3% 0.12 –40 to 125 csv
NTCG164KF104FT1 100,000 +/–1% 4419 4468 4485 4508 +/–1% 0.10 –40 to 125 csv
NTCG164LH104HT1 100,000 +/–3% 4485 4533 4550 4573 +/–3% 0.10 –40 to 125 csv
NTCG164LH104JT1 100,000 +/–5% 4485 4533 4550 4573 +/–3% 0.10 –40 to 125 csv
NTCG164LH154HT1 150,000 +/–3% 4485 4533 4550 4573 +/–3% 0.08 –40 to 125 csv
NTCG164LH154JT1 150,000 +/–5% 4485 4533 4550 4573 +/–3% 0.08 –40 to 125 csv
NTCG164QH224HT1 220,000 +/–3% 4661 4728 4750 4780 +/–3% 0.06 –40 to 125 csv
NTCG164QH224JT1 220,000 +/–5% 4661 4728 4750 4780 +/–3% 0.06 –40 to 125 csv
NTCG164QH334JT1 330,000 +/–5% 4661 4728 4750 4780 +/–3% 0.05 –40 to 125 csv
NTCG164QH474HT1 470,000 +/–3% 4661 4728 4750 4780 +/–3% 0.04 –40 to 125 csv
NTCG164QH474JT1 470,000 +/–5% 4661 4728 4750 4780 +/–3% 0.04 –40 to 125 csv
NTCG164QH105HT1 1,000,000 +/–3% 4661 4728 4750 4780 +/–3% 0.03 –40 to 125 csv
NTCG164QH105JT1 1,000,000 +/–5% 4661 4728 4750 4780 +/–3% 0.03 –40 to 125 csv
RoHS指令对应产品
无铅焊锡对应

(K)
B 常数
[25/85°C]
(K)
B 常数
[25/100°C]
(K)
B 常数
容差
容许工作电流
[25°C]
(mA)
使用温度范围
(°C)
RT 表
NTCG203EH471JT1 470 +/–5% 3232 3246 3250 3255 +/–3% 2.00 –40 to 125 csv
NTCG203EH681JT1 680 +/–5% 3232 3246 3250 3255 +/–3% 1.70 –40 to 125 csv
NTCG203BH102JT1 1,000 +/–5% 3060 3089 3100 3113 +/–3% 1.40 –40 to 125 csv
NTCG203BH152JT1 1,500 +/–5% 3060 3089 3100 3113 +/–3% 1.10 –40 to 125 csv
NTCG203FH222JT1 2,200 +/–5% 3248 3287 3300 3318 +/–3% 0.95 –40 to 125 csv
NTCG203FH332JT1 3,300 +/–5% 3248 3287 3300 3318 +/–3% 0.77 –40 to 125 csv
NTCG203JH472JT1 4,700 +/–5% 3392 3436 3450 3468 +/–3% 0.65 –40 to 125 csv
NTCG203JH682JT1 6,800 +/–5% 3392 3436 3450 3468 +/–3% 0.54 –40 to 125 csv
NTCG203NH103JT1 10,000 +/–5% 3590 3635 3650 3670 +/–3% 0.44 –40 to 125 csv
NTCG203NH153JT1 15,000 +/–5% 3590 3635 3650 3670 +/–3% 0.36 –40 to 125 csv
NTCG203SH223JT1 22,000 +/–5% 3782 3832 3850 3874 +/–3% 0.30 –40 to 125 csv
NTCG203SH333JT1 33,000 +/–5% 3782 3832 3850 3874 +/–3% 0.24 –40 to 125 csv
NTCG204AH473JT1 47,000 +/–5% 3931 3982 4000 4023 +/–3% 0.20 –40 to 125 csv
NTCG204AH683JT1 68,000 +/–5% 3931 3982 4000 4023 +/–3% 0.17 –40 to 125 csv
NTCG204CH104JT1 100,000 +/–5% 4085 4134 4150 4172 +/–3% 0.14 –40 to 125 csv
NTCG204CH154JT1 150,000 +/–5% 4085 4134 4150 4172 +/–3% 0.11 –40 to 125 csv